
 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                       Data  28/02/2014

                                  BILANCIO   PLURIE NNALE

                                       Esercizio 20 14



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                       Data  28/02/2014

                                        PARTE  I  :   ENTRATA



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                       Data  28/02/2014

                                        PARTE  II :   SPESA



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   1

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTRO LLO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         7.044.062,16          6.742.000,0 0          6.518.000,00          6.518.000,00          6.804.000,00         19.840.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         7.044.062,16          6.742.000,0 0          6.518.000,00          6.518.000,00          6.804.000,00         19.840.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO           483.220,25            410.000,0 0            430.000,00            430.000,00            430.000,00          1.290.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           483.220,25            410.000,0 0            430.000,00            430.000,00            430.000,00          1.290.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO         2.179.366,47          1.812.000,0 0          1.781.000,00          1.823.000,00          1.748.000,00          5.352.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         2.179.366,47          1.812.000,0 0          1.781.000,00          1.823.000,00          1.748.000,00          5.352.000,00

 Trasferimenti                                            CO        11.741.320,00         10.300.000,0 0         10.400.000,00         10.300.000,00         10.300.000,00         31.000.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        11.741.320,00         10.300.000,0 0         10.400.000,00         10.300.000,00         10.300.000,00         31.000.000,00

 Imposte e tasse                                          CO           635.000,00            606.000,0 0            606.000,00            606.000,00            663.000,00          1.875.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           635.000,00            606.000,0 0            606.000,00            606.000,00            663.000,00          1.875.000,00

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO            34.420,00            126.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            34.420,00            126.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

 Ammortamenti di esercizio                                CO                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Fondo di riserva                                         CO                 0,00            250.000,0 0            397.500,00            429.148,00            355.000,00          1.181.648,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00            250.000,0 0            397.500,00            429.148,00            355.000,00          1.181.648,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   2

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTRO LLO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

 Totale Titolo  I                                         CO        22.117.388,88         20.256.000,00         20.282.500,00         20.256.148,00         20.450.000,00         60.988.648,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        22.117.388,88         20.256.000,00         20.282.500,00         20.256.148,00         20.450.000,00         60.988.648,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   3

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTRO LLO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO           360.000,00            385.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            471.000,00            450.000,00            350.000,00          1.271.000,00

                                                           T           360.000,00            385.000,0 0            471.000,00            450.000,00            350.000,00          1.271.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00             10.000,00                  0,00             60.000,00

 Trasferimenti di capitale                                CO                 0,00             10.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

                                                           T                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO           360.000,00            395.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            496.000,00            460.000,00            360.000,00          1.316.000,00

                                                           T           360.000,00            395.000,00            531.000,00            470.000,00            360.000,00          1.361.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   4

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTRO LLO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO III

         SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

 Rimborso per anticipazioni di cassa                      CO                 0,00         12.000.000,0 0         15.000.000,00         15.000.000,00         15.000.000,00         45.000.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00         12.000.000,0 0         15.000.000,00         15.000.000,00         15.000.000,00         45.000.000,00

 Rimborso di quota capitale di mutui e pre-               CO         6.536.491,48          6.700.000,0 0          6.700.000,00          6.700.000,00          6.700.000,00         20.100.000,00

 stiti                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         6.536.491,48          6.700.000,0 0          6.700.000,00          6.700.000,00          6.700.000,00         20.100.000,00

 Totale Titolo III                                        CO         6.536.491,48         18.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         6.536.491,48         18.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   5

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0001 AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTRO LLO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO        22.117.388,88         20.256.000,0 0         20.282.500,00         20.256.148,00         20.450.000,00         60.988.648,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        22.117.388,88         20.256.000,0 0         20.282.500,00         20.256.148,00         20.450.000,00         60.988.648,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO           360.000,00            395.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            496.000,00            460.000,00            360.000,00          1.316.000,00

                                                           T           360.000,00            395.000,0 0            531.000,00            470.000,00            360.000,00          1.361.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO         6.536.491,48         18.700.000,0 0         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         6.536.491,48         18.700.000,0 0         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO        29.013.880,36         39.351.000,0 0         41.982.500,00         41.956.148,00         42.150.000,00        126.088.648,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            496.000,00            460.000,00            360.000,00          1.316.000,00

                                                           T        29.013.880,36         39.351.000,0 0         42.513.500,00         42.426.148,00         42.510.000,00        127.449.648,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   6

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0002 GIUSTIZIA
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   7

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0002 GIUSTIZIA
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   8

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0003 POLIZIA LOCALE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         3.668.500,00          3.568.000,0 0          3.426.000,00          3.426.000,00          3.610.000,00         10.462.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         3.668.500,00          3.568.000,0 0          3.426.000,00          3.426.000,00          3.610.000,00         10.462.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO           110.444,00             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           110.444,00             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           104.905,00             70.000,0 0             85.000,00             80.000,00             80.000,00            245.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           104.905,00             70.000,0 0             85.000,00             80.000,00             80.000,00            245.000,00

 Utilizzo di beni di terzi                                CO                 0,00              1.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              1.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Imposte e tasse                                          CO           290.000,00            280.000,0 0            280.000,00            280.000,00            280.000,00            840.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           290.000,00            280.000,0 0            280.000,00            280.000,00            280.000,00            840.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         4.173.849,00          3.994.000,00          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         4.173.849,00          3.994.000,00          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.   9

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0003 POLIZIA LOCALE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO            50.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  10

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0003 POLIZIA LOCALE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         4.173.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         4.173.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO         4.223.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         4.223.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  11

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0004 ISTRUZIONE PUBBLICA
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             5.200,00              8.000,0 0              7.000,00              7.000,00              7.000,00             21.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.200,00              8.000,0 0              7.000,00              7.000,00              7.000,00             21.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           265.230,25            260.000,0 0            260.000,00            260.000,00            260.000,00            780.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           265.230,25            260.000,0 0            260.000,00            260.000,00            260.000,00            780.000,00

 Trasferimenti                                            CO         1.820.388,00          1.450.000,0 0          1.390.000,00          1.390.000,00          1.440.000,00          4.220.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.820.388,00          1.450.000,0 0          1.390.000,00          1.390.000,00          1.440.000,00          4.220.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         2.090.818,25          1.718.000,00          1.657.000,00          1.657.000,00          1.707.000,00          5.021.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         2.090.818,25          1.718.000,00          1.657.000,00          1.657.000,00          1.707.000,00          5.021.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  12

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0004 ISTRUZIONE PUBBLICA
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            70.000,00            160.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            300.000,00            200.000,00                  0,00            500.000,00

                                                           T            70.000,00            160.000,0 0            300.000,00            200.000,00                  0,00            500.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            70.000,00            160.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

                                                           T            70.000,00            160.000,00            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  13

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0004 ISTRUZIONE PUBBLICA
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         2.090.818,25          1.718.000,0 0          1.657.000,00          1.657.000,00          1.707.000,00          5.021.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         2.090.818,25          1.718.000,0 0          1.657.000,00          1.657.000,00          1.707.000,00          5.021.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            70.000,00            160.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

                                                           T            70.000,00            160.000,0 0            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO         2.160.818,25          1.878.000,0 0          1.657.000,00          1.657.000,00          1.707.000,00          5.021.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

                                                           T         2.160.818,25          1.878.000,0 0          2.007.000,00          1.857.000,00          1.707.000,00          5.571.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  14

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0005 CULTURA E BENI CULTURALI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           379.400,00            416.000,0 0            389.000,00            389.000,00            430.000,00          1.208.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           379.400,00            416.000,0 0            389.000,00            389.000,00            430.000,00          1.208.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            11.945,00              2.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.945,00              2.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            27.123,50             28.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            27.123,50             28.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 Trasferimenti                                            CO           133.859,85             70.000,0 0             70.000,00            100.000,00             70.000,00            240.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           133.859,85             70.000,0 0             70.000,00            100.000,00             70.000,00            240.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           592.328,35            556.000,00            523.000,00            553.000,00            564.000,00          1.640.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           592.328,35            556.000,00            523.000,00            553.000,00            564.000,00          1.640.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  15

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0005 CULTURA E BENI CULTURALI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,00             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  16

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0005 CULTURA E BENI CULTURALI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           592.328,35            556.000,0 0            523.000,00            553.000,00            564.000,00          1.640.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           592.328,35            556.000,0 0            523.000,00            553.000,00            564.000,00          1.640.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO           592.328,35            556.000,0 0            523.000,00            553.000,00            564.000,00          1.640.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T           592.328,35            556.000,0 0            573.000,00            553.000,00            564.000,00          1.690.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  17

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0006 SPORT E RICREAZIONE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           138.750,00            141.000,0 0            136.000,00            136.000,00            136.000,00            408.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           138.750,00            141.000,0 0            136.000,00            136.000,00            136.000,00            408.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            10.989,00              8.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.989,00              8.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           161.931,08            110.000,0 0             95.000,00             95.000,00             95.000,00            285.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           161.931,08            110.000,0 0             95.000,00             95.000,00             95.000,00            285.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            15.000,00             14.000,0 0             14.000,00             14.000,00             14.000,00             42.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            15.000,00             14.000,0 0             14.000,00             14.000,00             14.000,00             42.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           326.670,08            273.000,00            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           326.670,08            273.000,00            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  18

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0006 SPORT E RICREAZIONE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  19

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0007 TURISMO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             3.634,00             19.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             3.634,00             19.000,0 0             19.000,00             19.000,00             19.000,00             57.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           178.579,12            188.000,0 0            165.000,00            165.000,00            165.000,00            495.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           178.579,12            188.000,0 0            185.000,00            185.000,00            185.000,00            555.000,00

 Utilizzo di beni di terzi                                CO            67.325,10             70.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            67.325,10             70.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 Trasferimenti                                            CO         1.000.000,00            850.000,0 0            900.000,00            900.000,00            950.000,00          2.750.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.000.000,00            850.000,0 0            900.000,00            900.000,00            950.000,00          2.750.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.249.538,22          1.127.000,00          1.139.000,00          1.139.000,00          1.189.000,00          3.467.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00             35.000,00             35.000,00             35.000,00            105.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.249.538,22          1.127.000,00          1.174.000,00          1.174.000,00          1.224.000,00          3.572.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  20

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0007 TURISMO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            70.000,00            240.000,00             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            70.000,00            240.000,00             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  21

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0007 TURISMO
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.249.538,22          1.127.000,0 0          1.139.000,00          1.139.000,00          1.189.000,00          3.467.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             35.000,00             35.000,00            105.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.249.538,22          1.127.000,0 0          1.174.000,00          1.174.000,00          1.224.000,00          3.572.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO         1.319.538,22          1.367.000,0 0          1.209.000,00          1.209.000,00          1.259.000,00          3.677.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             35.000,00             35.000,00            105.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.319.538,22          1.367.000,0 0          1.244.000,00          1.244.000,00          1.294.000,00          3.782.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  22

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0008 VIABILITA' E TRASPORTI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           396.250,00            413.000,0 0            392.000,00            392.000,00            392.000,00          1.176.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           396.250,00            413.000,0 0            392.000,00            392.000,00            392.000,00          1.176.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            23.679,40             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            23.679,40             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO         1.263.938,00          1.155.000,0 0          1.150.000,00          1.150.000,00          1.150.000,00          3.450.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.263.938,00          1.155.000,0 0          1.150.000,00          1.150.000,00          1.150.000,00          3.450.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.723.867,40          1.618.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          4.776.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.723.867,40          1.618.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          4.776.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  23

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0008 VIABILITA' E TRASPORTI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            80.000,00            150.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            250.000,00            150.000,00            100.000,00            500.000,00

                                                           T            80.000,00            150.000,0 0            250.000,00            150.000,00            100.000,00            500.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            150.000,00             90.000,00                  0,00            240.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0            150.000,00             90.000,00                  0,00            240.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            80.000,00            150.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            400.000,00            240.000,00            100.000,00            740.000,00

                                                           T            80.000,00            150.000,00            400.000,00            240.000,00            100.000,00            740.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  24

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0008 VIABILITA' E TRASPORTI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.723.867,40          1.618.000,0 0          1.592.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          4.776.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.723.867,40          1.618.000,0 0          1.592.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          4.776.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            80.000,00            150.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            400.000,00            240.000,00            100.000,00            740.000,00

                                                           T            80.000,00            150.000,0 0            400.000,00            240.000,00            100.000,00            740.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO         1.803.867,40          1.768.000,0 0          1.592.000,00          1.592.000,00          1.592.000,00          4.776.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            400.000,00            240.000,00            100.000,00            740.000,00

                                                           T         1.803.867,40          1.768.000,0 0          1.992.000,00          1.832.000,00          1.692.000,00          5.516.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  25

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0009 GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMB IENTE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO            11.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.000,00             15.000,0 0             13.000,00             13.000,00             13.000,00             39.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.000,00             15.000,0 0             13.000,00             13.000,00             13.000,00             39.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO         1.457.373,75          1.475.000,0 0          1.458.000,00          1.518.000,00          1.515.000,00          4.491.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.457.373,75          1.475.000,0 0          1.458.000,00          1.518.000,00          1.515.000,00          4.491.000,00

 Trasferimenti                                            CO            25.000,00             15.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            25.000,00             15.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 Imposte e tasse                                          CO             1.406,65             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.406,65             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.496.780,40          1.515.000,00          1.501.000,00          1.561.000,00          1.558.000,00          4.620.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.496.780,40          1.515.000,00          1.501.000,00          1.561.000,00          1.558.000,00          4.620.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  26

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0009 GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMB IENTE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO           120.000,00             50.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            200.000,00            100.000,00                  0,00            300.000,00

                                                           T           120.000,00             50.000,0 0            200.000,00            100.000,00                  0,00            300.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO            40.000,00             50.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            250.000,00            320.000,00                  0,00            570.000,00

                                                           T            40.000,00             50.000,0 0            250.000,00            320.000,00                  0,00            570.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO           160.000,00            100.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            450.000,00            420.000,00                  0,00            870.000,00

                                                           T           160.000,00            100.000,00            450.000,00            420.000,00                  0,00            870.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  27

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0009 GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMB IENTE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.496.780,40          1.515.000,0 0          1.501.000,00          1.561.000,00          1.558.000,00          4.620.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.496.780,40          1.515.000,0 0          1.501.000,00          1.561.000,00          1.558.000,00          4.620.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO           160.000,00            100.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            450.000,00            420.000,00                  0,00            870.000,00

                                                           T           160.000,00            100.000,0 0            450.000,00            420.000,00                  0,00            870.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO         1.656.780,40          1.615.000,0 0          1.501.000,00          1.561.000,00          1.558.000,00          4.620.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            450.000,00            420.000,00                  0,00            870.000,00

                                                           T         1.656.780,40          1.615.000,0 0          1.951.000,00          1.981.000,00          1.558.000,00          5.490.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  28

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0010 SETTORE SOCIALE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           461.250,00            450.000,0 0            440.000,00            440.000,00            515.000,00          1.395.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           461.250,00            450.000,0 0            440.000,00            440.000,00            515.000,00          1.395.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.497,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.497,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           946.668,49            903.000,0 0            910.000,00            910.000,00            910.000,00          2.730.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           946.668,49            903.000,0 0            910.000,00            910.000,00            910.000,00          2.730.000,00

 Trasferimenti                                            CO           134.923,20            130.000,0 0            130.000,00            130.000,00            130.000,00            390.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           134.923,20            130.000,0 0            130.000,00            130.000,00            130.000,00            390.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            42.500,00             43.000,0 0             43.000,00             43.000,00             43.000,00            129.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            42.500,00             43.000,0 0             43.000,00             43.000,00             43.000,00            129.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.587.838,69          1.530.000,00          1.527.000,00          1.527.000,00          1.602.000,00          4.656.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.587.838,69          1.530.000,00          1.527.000,00          1.527.000,00          1.602.000,00          4.656.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  29

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0010 SETTORE SOCIALE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            30.000,00             15.000,00             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             15.000,00             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  30

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0010 SETTORE SOCIALE
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.587.838,69          1.530.000,0 0          1.527.000,00          1.527.000,00          1.602.000,00          4.656.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.587.838,69          1.530.000,0 0          1.527.000,00          1.527.000,00          1.602.000,00          4.656.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO         1.617.838,69          1.545.000,0 0          1.592.000,00          1.607.000,00          1.682.000,00          4.881.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.617.838,69          1.545.000,0 0          1.592.000,00          1.607.000,00          1.682.000,00          4.881.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  31

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0012 SERVIZI PRODUTTIVI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         7.788.750,00          7.780.000,0 0          7.390.000,00          7.390.000,00          7.830.000,00         22.610.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         7.788.750,00          7.780.000,0 0          7.390.000,00          7.390.000,00          7.830.000,00         22.610.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             4.972,00             20.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             4.972,00             20.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            28.707,00             33.000,0 0             28.000,00             28.000,00             28.000,00             84.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            28.707,00             33.000,0 0             28.000,00             28.000,00             28.000,00             84.000,00

 Trasferimenti                                            CO         9.000.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         9.000.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO           269.659,60            270.000,0 0            270.000,00            270.000,00            270.000,00            810.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           269.659,60            270.000,0 0            270.000,00            270.000,00            270.000,00            810.000,00

 Imposte e tasse                                          CO         8.845.258,00         10.360.000,0 0         10.310.000,00         10.310.000,00         10.310.000,00         30.930.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         8.845.258,00         10.360.000,0 0         10.310.000,00         10.310.000,00         10.310.000,00         30.930.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO        25.937.346,60         18.463.000,00         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        25.937.346,60         18.463.000,00         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  32

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0012 SERVIZI PRODUTTIVI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO           500.000,00            200.000,0 0            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           500.000,00            200.000,0 0            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

 Trasferimenti di capitale                                CO                 0,00          2.500.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0          2.650.000,00                  0,00                  0,00          2.650.000,00

                                                           T                 0,00          2.500.000,0 0          2.650.000,00                  0,00                  0,00          2.650.000,00

 Conferimenti di capitale                                 CO                 0,00        168.000.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0        168.000.000,00                  0,00                  0,00        168.000.000,00

                                                           T                 0,00        168.000.000,0 0        168.000.000,00                  0,00                  0,00        168.000.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO           500.000,00        170.700.000,00            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00        170.650.000,00                  0,00                  0,00        170.650.000,00

                                                           T           500.000,00        170.700.000,00        170.950.000,00            300.000,00            106.000,00        171.356.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  33

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Programma : 0012 SERVIZI PRODUTTIVI
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO        25.937.346,60         18.463.000,0 0         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        25.937.346,60         18.463.000,0 0         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO           500.000,00        170.700.000,0 0            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0        170.650.000,00                  0,00                  0,00        170.650.000,00

                                                           T           500.000,00        170.700.000,0 0        170.950.000,00            300.000,00            106.000,00        171.356.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Programma (A+B+C)                                 CO        26.437.346,60        189.163.000,0 0         18.318.000,00         18.318.000,00         18.564.000,00         55.200.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0        170.650.000,00                  0,00                  0,00        170.650.000,00

                                                           T        26.437.346,60        189.163.000,0 0        188.968.000,00         18.318.000,00         18.564.000,00        225.850.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  34

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 01  Organi istituzionali, partecipaz ione e decentramento
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           349.928,00            325.000,0 0            330.000,00            330.000,00            330.000,00            990.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           349.928,00            325.000,0 0            330.000,00            330.000,00            330.000,00            990.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             4.250,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             4.250,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            96.342,66            103.000,0 0            103.000,00            103.000,00            103.000,00            309.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            96.342,66            103.000,0 0            103.000,00            103.000,00            103.000,00            309.000,00

 Trasferimenti                                            CO           686.320,00            600.000,0 0            600.000,00            600.000,00            600.000,00          1.800.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           686.320,00            600.000,0 0            600.000,00            600.000,00            600.000,00          1.800.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.136.840,66          1.032.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          3.111.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.136.840,66          1.032.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          3.111.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  35

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 01  Organi istituzionali, partecipaz ione e decentramento
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.136.840,66          1.032.000,0 0          1.037.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          3.111.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.136.840,66          1.032.000,0 0          1.037.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          3.111.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         1.136.840,66          1.032.000,0 0          1.037.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          3.111.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.136.840,66          1.032.000,0 0          1.037.000,00          1.037.000,00          1.037.000,00          3.111.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  36

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 02  Segreteria generale, personale e  organizza- zione
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         1.451.009,16          1.405.000,0 0          1.366.000,00          1.366.000,00          1.400.000,00          4.132.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.451.009,16          1.405.000,0 0          1.366.000,00          1.366.000,00          1.400.000,00          4.132.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            95.275,85             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            95.275,85             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           764.381,05            635.000,0 0            585.000,00            564.000,00            564.000,00          1.713.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           764.381,05            635.000,0 0            585.000,00            564.000,00            564.000,00          1.713.000,00

 Imposte e tasse                                          CO           163.750,00            150.000,0 0            150.000,00            150.000,00            170.000,00            470.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           163.750,00            150.000,0 0            150.000,00            150.000,00            170.000,00            470.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         2.474.416,06          2.265.000,00          2.176.000,00          2.155.000,00          2.209.000,00          6.540.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         2.474.416,06          2.265.000,00          2.176.000,00          2.155.000,00          2.209.000,00          6.540.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  37

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 02  Segreteria generale, personale e  organizza- zione
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,00             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  38

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 02  Segreteria generale, personale e  organizza- zione
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         2.474.416,06          2.265.000,0 0          2.176.000,00          2.155.000,00          2.209.000,00          6.540.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         2.474.416,06          2.265.000,0 0          2.176.000,00          2.155.000,00          2.209.000,00          6.540.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         2.474.416,06          2.265.000,0 0          2.176.000,00          2.155.000,00          2.209.000,00          6.540.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             35.000,00             10.000,00                  0,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         2.474.416,06          2.265.000,0 0          2.211.000,00          2.165.000,00          2.209.000,00          6.585.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  39

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 03  Gestione economica, finanziaria,  programma- zione, provveditorato e controllo di ge -
                   stione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         1.021.250,00            908.000,0 0            890.000,00            890.000,00            970.000,00          2.750.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.021.250,00            908.000,0 0            890.000,00            890.000,00            970.000,00          2.750.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             7.946,00              8.000,0 0              8.000,00              8.000,00              8.000,00             24.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             7.946,00              8.000,0 0              8.000,00              8.000,00              8.000,00             24.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           121.004,04            120.000,0 0            117.000,00            112.000,00            117.000,00            346.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           121.004,04            120.000,0 0            117.000,00            112.000,00            117.000,00            346.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            88.750,00             85.000,0 0             85.000,00             85.000,00            100.000,00            270.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            88.750,00             85.000,0 0             85.000,00             85.000,00            100.000,00            270.000,00

 Oneri straordinari della gestione corrente               CO            34.420,00            126.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            34.420,00            126.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

 Ammortamenti di esercizio                                CO                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Fondo di riserva                                         CO                 0,00            250.000,0 0            397.500,00            429.148,00            355.000,00          1.181.648,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00            250.000,0 0            397.500,00            429.148,00            355.000,00          1.181.648,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.273.370,04          1.507.000,00          1.647.500,00          1.674.148,00          1.700.000,00          5.021.648,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.273.370,04          1.507.000,00          1.647.500,00          1.674.148,00          1.700.000,00          5.021.648,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  40

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 03  Gestione economica, finanziaria,  programma- zione, provveditorato e controllo di ge -
                   stione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO III

         SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

 Rimborso per anticipazioni di cassa                      CO                 0,00         12.000.000,0 0         15.000.000,00         15.000.000,00         15.000.000,00         45.000.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00         12.000.000,0 0         15.000.000,00         15.000.000,00         15.000.000,00         45.000.000,00

 Rimborso di quota capitale di mutui e pre-               CO         6.536.491,48          6.700.000,0 0          6.700.000,00          6.700.000,00          6.700.000,00         20.100.000,00

 stiti                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         6.536.491,48          6.700.000,0 0          6.700.000,00          6.700.000,00          6.700.000,00         20.100.000,00

 Totale Titolo III                                        CO         6.536.491,48         18.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         6.536.491,48         18.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  41

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 03  Gestione economica, finanziaria,  programma- zione, provveditorato e controllo di ge -
                   stione

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.273.370,04          1.507.000,0 0          1.647.500,00          1.674.148,00          1.700.000,00          5.021.648,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.273.370,04          1.507.000,0 0          1.647.500,00          1.674.148,00          1.700.000,00          5.021.648,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO         6.536.491,48         18.700.000,0 0         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         6.536.491,48         18.700.000,0 0         21.700.000,00         21.700.000,00         21.700.000,00         65.100.000,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         7.809.861,52         20.207.000,0 0         23.347.500,00         23.374.148,00         23.400.000,00         70.121.648,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         7.809.861,52         20.207.000,0 0         23.347.500,00         23.374.148,00         23.400.000,00         70.121.648,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  42

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 04  Gestione delle entrate tributari e e servizi fiscali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           288.250,00            306.000,0 0            285.000,00            285.000,00            305.000,00            875.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           288.250,00            306.000,0 0            285.000,00            285.000,00            305.000,00            875.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            13.315,00             13.000,0 0             15.000,00             13.000,00             13.000,00             41.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            13.315,00             13.000,0 0             15.000,00             13.000,00             13.000,00             41.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            30.000,00             26.000,0 0             26.000,00             26.000,00             30.000,00             82.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             26.000,0 0             26.000,00             26.000,00             30.000,00             82.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           331.565,00            345.000,00            326.000,00            324.000,00            348.000,00            998.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           331.565,00            345.000,00            326.000,00            324.000,00            348.000,00            998.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  43

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 04  Gestione delle entrate tributari e e servizi fiscali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           331.565,00            345.000,0 0            326.000,00            324.000,00            348.000,00            998.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           331.565,00            345.000,0 0            326.000,00            324.000,00            348.000,00            998.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           331.565,00            345.000,0 0            326.000,00            324.000,00            348.000,00            998.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           331.565,00            345.000,0 0            326.000,00            324.000,00            348.000,00            998.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  44

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 05  Gestione dei beni demaniali e pa trimoniali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           202.500,00            205.000,0 0            195.000,00            195.000,00            210.000,00            600.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           202.500,00            205.000,0 0            195.000,00            195.000,00            210.000,00            600.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO           337.935,90            290.000,0 0            310.000,00            310.000,00            310.000,00            930.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           337.935,90            290.000,0 0            310.000,00            310.000,00            310.000,00            930.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO         1.049.016,52            828.000,0 0            848.000,00            918.000,00            848.000,00          2.614.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.049.016,52            828.000,0 0            848.000,00            918.000,00            848.000,00          2.614.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            22.906,65             35.000,0 0             35.000,00             35.000,00             38.000,00            108.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            22.906,65             35.000,0 0             35.000,00             35.000,00             38.000,00            108.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.612.359,07          1.358.000,00          1.388.000,00          1.458.000,00          1.406.000,00          4.252.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.612.359,07          1.358.000,00          1.388.000,00          1.458.000,00          1.406.000,00          4.252.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  45

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 05  Gestione dei beni demaniali e pa trimoniali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO           360.000,00            385.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            471.000,00            450.000,00            350.000,00          1.271.000,00

                                                           T           360.000,00            385.000,0 0            471.000,00            450.000,00            350.000,00          1.271.000,00

 Trasferimenti di capitale                                CO                 0,00             10.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

                                                           T                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO           360.000,00            395.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            481.000,00            460.000,00            360.000,00          1.301.000,00

                                                           T           360.000,00            395.000,00            481.000,00            460.000,00            360.000,00          1.301.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  46

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 05  Gestione dei beni demaniali e pa trimoniali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.612.359,07          1.358.000,0 0          1.388.000,00          1.458.000,00          1.406.000,00          4.252.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.612.359,07          1.358.000,0 0          1.388.000,00          1.458.000,00          1.406.000,00          4.252.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO           360.000,00            395.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            481.000,00            460.000,00            360.000,00          1.301.000,00

                                                           T           360.000,00            395.000,0 0            481.000,00            460.000,00            360.000,00          1.301.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         1.972.359,07          1.753.000,0 0          1.388.000,00          1.458.000,00          1.406.000,00          4.252.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            481.000,00            460.000,00            360.000,00          1.301.000,00

                                                           T         1.972.359,07          1.753.000,0 0          1.869.000,00          1.918.000,00          1.766.000,00          5.553.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  47

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 06  Ufficio tecnico
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         1.734.875,00          1.572.000,0 0          1.505.000,00          1.505.000,00          1.610.000,00          4.620.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.734.875,00          1.572.000,0 0          1.505.000,00          1.505.000,00          1.610.000,00          4.620.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            18.846,00             20.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            18.846,00             20.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            85.396,20             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            85.396,20             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 Imposte e tasse                                          CO           140.000,00            140.000,0 0            140.000,00            140.000,00            155.000,00            435.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           140.000,00            140.000,0 0            140.000,00            140.000,00            155.000,00            435.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.979.117,20          1.807.000,00          1.740.000,00          1.740.000,00          1.860.000,00          5.340.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.979.117,20          1.807.000,00          1.740.000,00          1.740.000,00          1.860.000,00          5.340.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  48

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 06  Ufficio tecnico
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

                                                           T                 0,00                  0,00             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  49

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 06  Ufficio tecnico
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.979.117,20          1.807.000,0 0          1.740.000,00          1.740.000,00          1.860.000,00          5.340.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.979.117,20          1.807.000,0 0          1.740.000,00          1.740.000,00          1.860.000,00          5.340.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         1.979.117,20          1.807.000,0 0          1.740.000,00          1.740.000,00          1.860.000,00          5.340.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             15.000,00                  0,00                  0,00             15.000,00

                                                           T         1.979.117,20          1.807.000,0 0          1.755.000,00          1.740.000,00          1.860.000,00          5.355.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  50

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 07  Anagrafe, stato civile, elettora le, leva e servizio statistico
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           396.250,00            413.000,0 0            403.000,00            403.000,00            435.000,00          1.241.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           396.250,00            413.000,0 0            403.000,00            403.000,00            435.000,00          1.241.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             4.303,00              3.000,0 0              3.000,00              3.000,00              3.000,00              9.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             4.303,00              3.000,0 0              3.000,00              3.000,00              3.000,00              9.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            50.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           450.553,00            456.000,00            446.000,00            446.000,00            478.000,00          1.370.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           450.553,00            456.000,00            446.000,00            446.000,00            478.000,00          1.370.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  51

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 07  Anagrafe, stato civile, elettora le, leva e servizio statistico
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           450.553,00            456.000,0 0            446.000,00            446.000,00            478.000,00          1.370.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           450.553,00            456.000,0 0            446.000,00            446.000,00            478.000,00          1.370.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           450.553,00            456.000,0 0            446.000,00            446.000,00            478.000,00          1.370.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           450.553,00            456.000,0 0            446.000,00            446.000,00            478.000,00          1.370.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  52

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 08  Altri servizi generali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         1.600.000,00          1.608.000,0 0          1.544.000,00          1.544.000,00          1.544.000,00          4.632.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.600.000,00          1.608.000,0 0          1.544.000,00          1.544.000,00          1.544.000,00          4.632.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            14.663,50             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            14.663,50             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            49.911,00             38.000,0 0             38.000,00             38.000,00             28.000,00            104.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            49.911,00             38.000,0 0             38.000,00             38.000,00             28.000,00            104.000,00

 Trasferimenti                                            CO        11.055.000,00          9.700.000,0 0          9.800.000,00          9.700.000,00          9.700.000,00         29.200.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        11.055.000,00          9.700.000,0 0          9.800.000,00          9.700.000,00          9.700.000,00         29.200.000,00

 Imposte e tasse                                          CO           140.000,00            140.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           140.000,00            140.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO        12.859.574,50         11.496.000,00         11.532.000,00         11.432.000,00         11.422.000,00         34.386.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        12.859.574,50         11.496.000,00         11.532.000,00         11.432.000,00         11.422.000,00         34.386.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  53

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 01 08  Altri servizi generali
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO        12.859.574,50         11.496.000,0 0         11.532.000,00         11.432.000,00         11.422.000,00         34.386.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        12.859.574,50         11.496.000,0 0         11.532.000,00         11.432.000,00         11.422.000,00         34.386.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO        12.859.574,50         11.496.000,0 0         11.532.000,00         11.432.000,00         11.422.000,00         34.386.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        12.859.574,50         11.496.000,0 0         11.532.000,00         11.432.000,00         11.422.000,00         34.386.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  54

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 02 02  Casa circondariale e altri servi zi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  55

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 02 02  Casa circondariale e altri servi zi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           900.000,00            900.000,0 0            900.000,00            900.000,00            900.000,00          2.700.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  56

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 03 01  Polizia municipale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         3.668.500,00          3.568.000,0 0          3.426.000,00          3.426.000,00          3.610.000,00         10.462.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         3.668.500,00          3.568.000,0 0          3.426.000,00          3.426.000,00          3.610.000,00         10.462.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO           110.444,00             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           110.444,00             75.000,0 0             75.000,00             75.000,00             75.000,00            225.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           104.905,00             70.000,0 0             85.000,00             80.000,00             80.000,00            245.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           104.905,00             70.000,0 0             85.000,00             80.000,00             80.000,00            245.000,00

 Utilizzo di beni di terzi                                CO                 0,00              1.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              1.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Imposte e tasse                                          CO           290.000,00            280.000,0 0            280.000,00            280.000,00            280.000,00            840.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           290.000,00            280.000,0 0            280.000,00            280.000,00            280.000,00            840.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         4.173.849,00          3.994.000,00          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         4.173.849,00          3.994.000,00          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  57

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 03 01  Polizia municipale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  II                                        CO            50.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  58

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 03 01  Polizia municipale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         4.173.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         4.173.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            50.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         4.223.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         4.223.849,00          3.994.000,0 0          3.866.000,00          3.861.000,00          4.045.000,00         11.772.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  59

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 01  Scuola materna
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Trasferimenti                                            CO           990.000,00            810.000,0 0            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           990.000,00            810.000,0 0            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           990.000,00            810.000,00            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           990.000,00            810.000,00            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  60

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 01  Scuola materna
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           990.000,00            810.000,0 0            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           990.000,00            810.000,0 0            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           990.000,00            810.000,0 0            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           990.000,00            810.000,0 0            810.000,00            810.000,00            860.000,00          2.480.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  61

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 02  Istruzione elementare
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             5.200,00              6.000,0 0              6.000,00              6.000,00              6.000,00             18.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             5.200,00              6.000,0 0              6.000,00              6.000,00              6.000,00             18.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           152.183,25            140.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           152.183,25            140.000,0 0            140.000,00            140.000,00            140.000,00            420.000,00

 Trasferimenti                                            CO           258.500,00            220.000,0 0            230.000,00            230.000,00            230.000,00            690.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           258.500,00            220.000,0 0            230.000,00            230.000,00            230.000,00            690.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           415.883,25            366.000,00            376.000,00            376.000,00            376.000,00          1.128.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           415.883,25            366.000,00            376.000,00            376.000,00            376.000,00          1.128.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  62

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 02  Istruzione elementare
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            70.000,00            160.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            300.000,00            200.000,00                  0,00            500.000,00

                                                           T            70.000,00            160.000,0 0            300.000,00            200.000,00                  0,00            500.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            70.000,00            160.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

                                                           T            70.000,00            160.000,00            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  63

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 02  Istruzione elementare
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           415.883,25            366.000,0 0            376.000,00            376.000,00            376.000,00          1.128.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           415.883,25            366.000,0 0            376.000,00            376.000,00            376.000,00          1.128.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            70.000,00            160.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

                                                           T            70.000,00            160.000,0 0            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           485.883,25            526.000,0 0            376.000,00            376.000,00            376.000,00          1.128.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            350.000,00            200.000,00                  0,00            550.000,00

                                                           T           485.883,25            526.000,0 0            726.000,00            576.000,00            376.000,00          1.678.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  64

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 03  Istruzione media
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO             6.600,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             6.600,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Trasferimenti                                            CO           551.888,00            420.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           551.888,00            420.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           558.488,00            430.000,00            360.000,00            360.000,00            360.000,00          1.080.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           558.488,00            430.000,00            360.000,00            360.000,00            360.000,00          1.080.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  65

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 03  Istruzione media
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           558.488,00            430.000,0 0            360.000,00            360.000,00            360.000,00          1.080.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           558.488,00            430.000,0 0            360.000,00            360.000,00            360.000,00          1.080.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           558.488,00            430.000,0 0            360.000,00            360.000,00            360.000,00          1.080.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           558.488,00            430.000,0 0            360.000,00            360.000,00            360.000,00          1.080.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  66

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 05  Assistenza scolastica, trasporto , refezione e altri servizi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00              2.000,0 0              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              2.000,0 0              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           106.447,00            110.000,0 0            110.000,00            110.000,00            110.000,00            330.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           106.447,00            110.000,0 0            110.000,00            110.000,00            110.000,00            330.000,00

 Trasferimenti                                            CO            20.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            20.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  I                                         CO           126.447,00            112.000,00            111.000,00            111.000,00            111.000,00            333.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           126.447,00            112.000,00            111.000,00            111.000,00            111.000,00            333.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  67

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 04 05  Assistenza scolastica, trasporto , refezione e altri servizi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           126.447,00            112.000,0 0            111.000,00            111.000,00            111.000,00            333.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           126.447,00            112.000,0 0            111.000,00            111.000,00            111.000,00            333.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           126.447,00            112.000,0 0            111.000,00            111.000,00            111.000,00            333.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           126.447,00            112.000,0 0            111.000,00            111.000,00            111.000,00            333.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  68

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 05 01  Biblioteche, musei e pinacoteche
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           379.400,00            416.000,0 0            389.000,00            389.000,00            430.000,00          1.208.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           379.400,00            416.000,0 0            389.000,00            389.000,00            430.000,00          1.208.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            11.945,00              2.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.945,00              2.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            23.835,50             23.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            23.835,50             23.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           455.180,50            481.000,00            448.000,00            448.000,00            489.000,00          1.385.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           455.180,50            481.000,00            448.000,00            448.000,00            489.000,00          1.385.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  69

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 05 01  Biblioteche, musei e pinacoteche
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,00             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  70

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 05 01  Biblioteche, musei e pinacoteche
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           455.180,50            481.000,0 0            448.000,00            448.000,00            489.000,00          1.385.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           455.180,50            481.000,0 0            448.000,00            448.000,00            489.000,00          1.385.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           455.180,50            481.000,0 0            448.000,00            448.000,00            489.000,00          1.385.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00                  0,00                  0,00             50.000,00

                                                           T           455.180,50            481.000,0 0            498.000,00            448.000,00            489.000,00          1.435.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  71

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 05 02  Teatri, attività nel settore cul turale e promozionale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO             3.288,00              5.000,0 0              5.000,00              5.000,00              5.000,00             15.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             3.288,00              5.000,0 0              5.000,00              5.000,00              5.000,00             15.000,00

 Trasferimenti                                            CO           133.859,85             70.000,0 0             70.000,00            100.000,00             70.000,00            240.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           133.859,85             70.000,0 0             70.000,00            100.000,00             70.000,00            240.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           137.147,85             75.000,00             75.000,00            105.000,00             75.000,00            255.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           137.147,85             75.000,00             75.000,00            105.000,00             75.000,00            255.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  72

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 05 02  Teatri, attività nel settore cul turale e promozionale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           137.147,85             75.000,0 0             75.000,00            105.000,00             75.000,00            255.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           137.147,85             75.000,0 0             75.000,00            105.000,00             75.000,00            255.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           137.147,85             75.000,0 0             75.000,00            105.000,00             75.000,00            255.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           137.147,85             75.000,0 0             75.000,00            105.000,00             75.000,00            255.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  73

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 06 02  Stadio comunale, palazzo dello s port ed altri impianti
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           138.750,00            141.000,0 0            136.000,00            136.000,00            136.000,00            408.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           138.750,00            141.000,0 0            136.000,00            136.000,00            136.000,00            408.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            10.989,00              8.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            10.989,00              8.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           161.931,08            110.000,0 0             95.000,00             95.000,00             95.000,00            285.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           161.931,08            110.000,0 0             95.000,00             95.000,00             95.000,00            285.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            15.000,00             14.000,0 0             14.000,00             14.000,00             14.000,00             42.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            15.000,00             14.000,0 0             14.000,00             14.000,00             14.000,00             42.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           326.670,08            273.000,00            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           326.670,08            273.000,00            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  74

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 06 02  Stadio comunale, palazzo dello s port ed altri impianti
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           326.670,08            273.000,0 0            247.000,00            247.000,00            247.000,00            741.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  75

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 07 01  Servizi turistici
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             3.634,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             3.634,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           178.579,12            188.000,0 0            165.000,00            165.000,00            165.000,00            495.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           178.579,12            188.000,0 0            185.000,00            185.000,00            185.000,00            555.000,00

 Utilizzo di beni di terzi                                CO            67.325,10             70.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            67.325,10             70.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 Trasferimenti                                            CO         1.000.000,00            850.000,0 0            900.000,00            900.000,00            950.000,00          2.750.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.000.000,00            850.000,0 0            900.000,00            900.000,00            950.000,00          2.750.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.249.538,22          1.112.000,00          1.139.000,00          1.139.000,00          1.189.000,00          3.467.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.249.538,22          1.112.000,00          1.159.000,00          1.159.000,00          1.209.000,00          3.527.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  76

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 07 01  Servizi turistici
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            70.000,00            240.000,00             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            70.000,00            240.000,00             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  77

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 07 01  Servizi turistici
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.249.538,22          1.112.000,0 0          1.139.000,00          1.139.000,00          1.189.000,00          3.467.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.249.538,22          1.112.000,0 0          1.159.000,00          1.159.000,00          1.209.000,00          3.527.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            70.000,00            240.000,0 0             70.000,00             70.000,00             70.000,00            210.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         1.319.538,22          1.352.000,0 0          1.209.000,00          1.209.000,00          1.259.000,00          3.677.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.319.538,22          1.352.000,0 0          1.229.000,00          1.229.000,00          1.279.000,00          3.737.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  78

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 07 02  Manifestazioni turistiche
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00             15.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO                 0,00             15.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  79

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 07 02  Manifestazioni turistiche
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00             15.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00             15.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  80

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 01  Viabilità, circolazione stradale  e servizi connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           396.250,00            413.000,0 0            392.000,00            392.000,00            392.000,00          1.176.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           396.250,00            413.000,0 0            392.000,00            392.000,00            392.000,00          1.176.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO            23.679,40              8.000,0 0              8.000,00              8.000,00              8.000,00             24.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            23.679,40              8.000,0 0              8.000,00              8.000,00              8.000,00             24.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           733.918,00            615.000,0 0            620.000,00            620.000,00            620.000,00          1.860.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           733.918,00            615.000,0 0            620.000,00            620.000,00            620.000,00          1.860.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            40.000,00             40.000,0 0             40.000,00             40.000,00             40.000,00            120.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.193.847,40          1.076.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          3.180.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.193.847,40          1.076.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          3.180.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  81

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 01  Viabilità, circolazione stradale  e servizi connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            80.000,00             50.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            150.000,00             50.000,00                  0,00            200.000,00

                                                           T            80.000,00             50.000,0 0            150.000,00             50.000,00                  0,00            200.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            150.000,00             90.000,00                  0,00            240.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0            150.000,00             90.000,00                  0,00            240.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            80.000,00             50.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            300.000,00            140.000,00                  0,00            440.000,00

                                                           T            80.000,00             50.000,00            300.000,00            140.000,00                  0,00            440.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  82

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 01  Viabilità, circolazione stradale  e servizi connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.193.847,40          1.076.000,0 0          1.060.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          3.180.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.193.847,40          1.076.000,0 0          1.060.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          3.180.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            80.000,00             50.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            300.000,00            140.000,00                  0,00            440.000,00

                                                           T            80.000,00             50.000,0 0            300.000,00            140.000,00                  0,00            440.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         1.273.847,40          1.126.000,0 0          1.060.000,00          1.060.000,00          1.060.000,00          3.180.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            300.000,00            140.000,00                  0,00            440.000,00

                                                           T         1.273.847,40          1.126.000,0 0          1.360.000,00          1.200.000,00          1.060.000,00          3.620.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  83

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 02  Illuminazione pubblica e servizi  connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           130.020,00            180.000,0 0            180.000,00            180.000,00            180.000,00            540.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           130.020,00            180.000,0 0            180.000,00            180.000,00            180.000,00            540.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           130.020,00            182.000,00            182.000,00            182.000,00            182.000,00            546.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           130.020,00            182.000,00            182.000,00            182.000,00            182.000,00            546.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  84

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 02  Illuminazione pubblica e servizi  connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           130.020,00            182.000,0 0            182.000,00            182.000,00            182.000,00            546.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           130.020,00            182.000,0 0            182.000,00            182.000,00            182.000,00            546.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           130.020,00            182.000,0 0            182.000,00            182.000,00            182.000,00            546.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           130.020,00            182.000,0 0            182.000,00            182.000,00            182.000,00            546.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  85

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 03  Trasporti pubblici locali e serv izi connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO           400.000,00            360.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           400.000,00            360.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           400.000,00            360.000,00            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           400.000,00            360.000,00            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  86

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 08 03  Trasporti pubblici locali e serv izi connessi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           400.000,00            360.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           400.000,00            360.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           400.000,00            360.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           400.000,00            360.000,0 0            350.000,00            350.000,00            350.000,00          1.050.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  87

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 01  Urbanistica e gestione del terri torio
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO                 0,00            100.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00

                                                           T                 0,00            100.000,0 0            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO                 0,00            100.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00

                                                           T                 0,00            100.000,00            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  88

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 01  Urbanistica e gestione del terri torio
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00            100.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00

                                                           T                 0,00            100.000,0 0            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO                 0,00            100.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00

                                                           T                 0,00            100.000,0 0            100.000,00            100.000,00            100.000,00            300.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  89

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 03  Servizi di protezione civile
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.000,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.000,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO             6.749,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             6.749,00              4.000,0 0              4.000,00              4.000,00              4.000,00             12.000,00

 Trasferimenti                                            CO            25.000,00             15.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            25.000,00             15.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO            33.749,00             21.000,00             26.000,00             26.000,00             26.000,00             78.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.749,00             21.000,00             26.000,00             26.000,00             26.000,00             78.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  90

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 03  Servizi di protezione civile
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO            33.749,00             21.000,0 0             26.000,00             26.000,00             26.000,00             78.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.749,00             21.000,0 0             26.000,00             26.000,00             26.000,00             78.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO            33.749,00             21.000,0 0             26.000,00             26.000,00             26.000,00             78.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            33.749,00             21.000,0 0             26.000,00             26.000,00             26.000,00             78.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  91

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 04  Servizio idrico integrato
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO            11.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            11.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00              3.000,0 0              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              3.000,0 0              1.000,00              1.000,00              1.000,00              3.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           506.645,75            461.000,0 0            484.000,00            504.000,00            501.000,00          1.489.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           506.645,75            461.000,0 0            484.000,00            504.000,00            501.000,00          1.489.000,00

 Imposte e tasse                                          CO             1.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             1.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo  I                                         CO           518.645,75            464.000,00            485.000,00            505.000,00            502.000,00          1.492.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           518.645,75            464.000,00            485.000,00            505.000,00            502.000,00          1.492.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  92

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 04  Servizio idrico integrato
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            80.000,00             50.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            100.000,00             50.000,00                  0,00            150.000,00

                                                           T            80.000,00             50.000,0 0            100.000,00             50.000,00                  0,00            150.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO            40.000,00             50.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            200.000,00            270.000,00                  0,00            470.000,00

                                                           T            40.000,00             50.000,0 0            200.000,00            270.000,00                  0,00            470.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO           120.000,00            100.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            300.000,00            320.000,00                  0,00            620.000,00

                                                           T           120.000,00            100.000,00            300.000,00            320.000,00                  0,00            620.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  93

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 04  Servizio idrico integrato
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           518.645,75            464.000,0 0            485.000,00            505.000,00            502.000,00          1.492.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           518.645,75            464.000,0 0            485.000,00            505.000,00            502.000,00          1.492.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO           120.000,00            100.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            300.000,00            320.000,00                  0,00            620.000,00

                                                           T           120.000,00            100.000,0 0            300.000,00            320.000,00                  0,00            620.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           638.645,75            564.000,0 0            485.000,00            505.000,00            502.000,00          1.492.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            300.000,00            320.000,00                  0,00            620.000,00

                                                           T           638.645,75            564.000,0 0            785.000,00            825.000,00            502.000,00          2.112.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  94

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 05  Servizio smaltimento rifiuti
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00             10.000,0 0             10.000,00             10.000,00             10.000,00             30.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           424.000,00            550.000,0 0            550.000,00            550.000,00            550.000,00          1.650.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           424.000,00            550.000,0 0            550.000,00            550.000,00            550.000,00          1.650.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           424.000,00            560.000,00            560.000,00            560.000,00            560.000,00          1.680.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           424.000,00            560.000,00            560.000,00            560.000,00            560.000,00          1.680.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  95

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 05  Servizio smaltimento rifiuti
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           424.000,00            560.000,0 0            560.000,00            560.000,00            560.000,00          1.680.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           424.000,00            560.000,0 0            560.000,00            560.000,00            560.000,00          1.680.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           424.000,00            560.000,0 0            560.000,00            560.000,00            560.000,00          1.680.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           424.000,00            560.000,0 0            560.000,00            560.000,00            560.000,00          1.680.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  96

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 06  Parchi e servizi per la tutela a mbientale del verde, altri servizi relativi al terr i-
                   torio ed all' ambiente

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Prestazioni di servizi                                   CO           519.979,00            460.000,0 0            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           519.979,00            460.000,0 0            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           519.979,00            460.000,00            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           519.979,00            460.000,00            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  97

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 06  Parchi e servizi per la tutela a mbientale del verde, altri servizi relativi al terr i-
                   torio ed all' ambiente

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            40.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            100.000,00             50.000,00                  0,00            150.000,00

                                                           T            40.000,00                  0,0 0            100.000,00             50.000,00                  0,00            150.000,00

 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 trezzature tecnico-scientifiche                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0             50.000,00             50.000,00                  0,00            100.000,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0             50.000,00             50.000,00                  0,00            100.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            40.000,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00            150.000,00            100.000,00                  0,00            250.000,00

                                                           T            40.000,00                  0,00            150.000,00            100.000,00                  0,00            250.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  98

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 09 06  Parchi e servizi per la tutela a mbientale del verde, altri servizi relativi al terr i-
                   torio ed all' ambiente

                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           519.979,00            460.000,0 0            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           519.979,00            460.000,0 0            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            40.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            150.000,00            100.000,00                  0,00            250.000,00

                                                           T            40.000,00                  0,0 0            150.000,00            100.000,00                  0,00            250.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           559.979,00            460.000,0 0            420.000,00            460.000,00            460.000,00          1.340.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0            150.000,00            100.000,00                  0,00            250.000,00

                                                           T           559.979,00            460.000,0 0            570.000,00            560.000,00            460.000,00          1.590.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag.  99

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 03  Strutture residenziali e di rico vero per anziani
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             2.497,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             2.497,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           163.256,66            193.000,0 0            195.000,00            195.000,00            195.000,00            585.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           163.256,66            193.000,0 0            195.000,00            195.000,00            195.000,00            585.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           165.753,66            195.000,00            197.000,00            197.000,00            197.000,00            591.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           165.753,66            195.000,00            197.000,00            197.000,00            197.000,00            591.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 100

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 03  Strutture residenziali e di rico vero per anziani
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           165.753,66            195.000,0 0            197.000,00            197.000,00            197.000,00            591.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           165.753,66            195.000,0 0            197.000,00            197.000,00            197.000,00            591.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           165.753,66            195.000,0 0            197.000,00            197.000,00            197.000,00            591.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           165.753,66            195.000,0 0            197.000,00            197.000,00            197.000,00            591.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 101

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 04  Assistenza, beneficenza pubblica  e servizi diversi alla persona
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           307.500,00            306.000,0 0            295.000,00            295.000,00            340.000,00            930.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           307.500,00            306.000,0 0            295.000,00            295.000,00            340.000,00            930.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO           765.771,83            695.000,0 0            700.000,00            700.000,00            700.000,00          2.100.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           765.771,83            695.000,0 0            700.000,00            700.000,00            700.000,00          2.100.000,00

 Trasferimenti                                            CO           134.923,20            130.000,0 0            130.000,00            130.000,00            130.000,00            390.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           134.923,20            130.000,0 0            130.000,00            130.000,00            130.000,00            390.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            27.500,00             28.000,0 0             28.000,00             28.000,00             28.000,00             84.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            27.500,00             28.000,0 0             28.000,00             28.000,00             28.000,00             84.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO         1.235.695,03          1.159.000,00          1.153.000,00          1.153.000,00          1.198.000,00          3.504.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.235.695,03          1.159.000,00          1.153.000,00          1.153.000,00          1.198.000,00          3.504.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 102

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 04  Assistenza, beneficenza pubblica  e servizi diversi alla persona
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO         1.235.695,03          1.159.000,0 0          1.153.000,00          1.153.000,00          1.198.000,00          3.504.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.235.695,03          1.159.000,0 0          1.153.000,00          1.153.000,00          1.198.000,00          3.504.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO         1.235.695,03          1.159.000,0 0          1.153.000,00          1.153.000,00          1.198.000,00          3.504.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         1.235.695,03          1.159.000,0 0          1.153.000,00          1.153.000,00          1.198.000,00          3.504.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 103

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 05  Servizio necroscopico e cimiteri ale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO           153.750,00            144.000,0 0            145.000,00            145.000,00            175.000,00            465.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           153.750,00            144.000,0 0            145.000,00            145.000,00            175.000,00            465.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO                 0,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00              2.000,0 0              2.000,00              2.000,00              2.000,00              6.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            17.640,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            17.640,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Imposte e tasse                                          CO            15.000,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            15.000,00             15.000,0 0             15.000,00             15.000,00             15.000,00             45.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO           186.390,00            176.000,00            177.000,00            177.000,00            207.000,00            561.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           186.390,00            176.000,00            177.000,00            177.000,00            207.000,00            561.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 104

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 05  Servizio necroscopico e cimiteri ale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO            30.000,00             15.000,00             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             15.000,00             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 105

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 10 05  Servizio necroscopico e cimiteri ale
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO           186.390,00            176.000,0 0            177.000,00            177.000,00            207.000,00            561.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           186.390,00            176.000,0 0            177.000,00            177.000,00            207.000,00            561.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            30.000,00             15.000,0 0             65.000,00             80.000,00             80.000,00            225.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO           216.390,00            191.000,0 0            242.000,00            257.000,00            287.000,00            786.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           216.390,00            191.000,0 0            242.000,00            257.000,00            287.000,00            786.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 106

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 12 06  Altri servizi produttivi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO  I

         SPESE CORRENTI

 Personale                                                CO         7.788.750,00          7.780.000,0 0          7.390.000,00          7.390.000,00          7.830.000,00         22.610.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         7.788.750,00          7.780.000,0 0          7.390.000,00          7.390.000,00          7.830.000,00         22.610.000,00

 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               CO             4.972,00             20.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 prime                                                    SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T             4.972,00             20.000,0 0             20.000,00             20.000,00             20.000,00             60.000,00

 Prestazioni di servizi                                   CO            28.707,00             33.000,0 0             28.000,00             28.000,00             28.000,00             84.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T            28.707,00             33.000,0 0             28.000,00             28.000,00             28.000,00             84.000,00

 Trasferimenti                                            CO         9.000.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         9.000.000,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             CO           269.659,60            270.000,0 0            270.000,00            270.000,00            270.000,00            810.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           269.659,60            270.000,0 0            270.000,00            270.000,00            270.000,00            810.000,00

 Imposte e tasse                                          CO         8.845.258,00         10.360.000,0 0         10.310.000,00         10.310.000,00         10.310.000,00         30.930.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T         8.845.258,00         10.360.000,0 0         10.310.000,00         10.310.000,00         10.310.000,00         30.930.000,00

 Totale Titolo  I                                         CO        25.937.346,60         18.463.000,00         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        25.937.346,60         18.463.000,00         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 107

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 12 06  Altri servizi produttivi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

                          TITOLO II

         SPESE IN CONTO CAPITALE

 Acquisizione di beni immobili                            CO           500.000,00            200.000,0 0            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T           500.000,00            200.000,0 0            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

 Trasferimenti di capitale                                CO                 0,00          2.500.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0          2.650.000,00                  0,00                  0,00          2.650.000,00

                                                           T                 0,00          2.500.000,0 0          2.650.000,00                  0,00                  0,00          2.650.000,00

 Conferimenti di capitale                                 CO                 0,00        168.000.000,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0        168.000.000,00                  0,00                  0,00        168.000.000,00

                                                           T                 0,00        168.000.000,0 0        168.000.000,00                  0,00                  0,00        168.000.000,00

 Totale Titolo  II                                        CO           500.000,00        170.700.000,00            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,00        170.650.000,00                  0,00                  0,00        170.650.000,00

                                                           T           500.000,00        170.700.000,00        170.950.000,00            300.000,00            106.000,00        171.356.000,00



 COMUNE DI CAMPIONE D'ITALIA (CO)                                                                                                                                                                 Data  28/0 2/2014  Pag. 108

                                  BILANCIO  PLURIEN NALE   SPESE   2014 - 2016

Servizio  : 12 06  Altri servizi produttivi
                                                                      Impegni             Previsioni                          PREVISIONI DEL BILANCIO PLU RIENNALE 2014 - 2016

                        Interventi                              ultimo  esercizio         definitive                                                                                                     ANN OTAZIONI

                                                                      chiuso          esercizio in cor so          2014                  2015                  2016                  TOTALE

                            1                             2             3                     4                     5                     6                     7                     8                      9

         R I E P I L O G O    D E I    T I T O L I

 Totale Titolo I   (A)                                    CO        25.937.346,60         18.463.000,0 0         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00

 SPESE CORRENTI                                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T        25.937.346,60         18.463.000,0 0         18.018.000,00         18.018.000,00         18.458.000,00         54.494.000,00

 Totale Titolo II  (B)                                    CO           500.000,00        170.700.000,0 0            300.000,00            300.000,00            106.000,00            706.000,00

 SPESE IN CONTO CAPITALE                                  SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0        170.650.000,00                  0,00                  0,00        170.650.000,00

                                                           T           500.000,00        170.700.000,0 0        170.950.000,00            300.000,00            106.000,00        171.356.000,00

 Totale Titolo III (C)                                    CO                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                           SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                           T                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

 Totale Servizio  (A+B+C)                                 CO        26.437.346,60        189.163.000,0 0         18.318.000,00         18.318.000,00         18.564.000,00         55.200.000,00

                                                          SV                 0,00                  0,0 0                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

                                                          IN                 0,00                  0,0 0        170.650.000,00                  0,00                  0,00        170.650.000,00

                                                           T        26.437.346,60        189.163.000,0 0        188.968.000,00         18.318.000,00         18.564.000,00        225.850.000,00


